2019年5月7日

スクール代表者 各位

ジュニア担当者 各位

大阪府ラグビーフットボール協会

普及育成委員長 南 昌宏

2019年度前期大阪府スクール選抜チーム選手選考結果

時下、益々ご清祥のことと存じます。平素は、普及育成にご尽力いただき、また、本協会並びに普

及育成事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

5月4日・6日に実施いたしました選考会の結果、以下の選手が選出されましたのでご連絡いたし

ます。

なお選考結果につきまして、本人に各自の結果はご連絡いただいても構いませんが、他スクール

のメンバーの結果に関しては、5月9日（木）以降に開示いただきますようご配慮ください。

《3年生》40名

FW（18名） 茨木RS 桐山
きりやま

 慶次郎
け い じ ろ う

 村山
むらやま

 孝
こう

成
せい

 渡辺
わたなべ

 貫太郎
か ん た ろ う

豊中RS 北室
きたむろ

 晴一
はるひと

 樋口
ひぐち

 拳
けん

心
しん

 螻
けら

川内
かわうち

 晴也
はるや

箕面RS 安福
やすふく

 幸
こう

輝
き

 多田
た だ

 篤
あつし

大阪RS 新井
あらい

 瑛
えい

大
と

 中岸
なかぎし

  颯磨
そうま

 芳
よし

浦
うら

  迅
じん

東大阪KINDAI 面屋
おもや

 由
ゆう

翔
と

 後藤
ごとう

 海斗
かいと

堺RS 高尾
たかお

 良生
りょうせい

 川北
かわきた

 陽
よう

太
た

八尾RS 井上
いのうえ

 大悟
だいご

 小林
こばやし

 虎
たけ

愛
あ

 綿
わた

  竜太郎
りゅうたろう

BK（22名） 茨木RS 田中
た な か

 一誠
いっせい

天王山RS 大平
おおだいら

 秀
しゅう

志
じ

高槻RS 氷室
ひむろ

 稀有
け う

 譲原
ゆずはら

 紘睴
こうき

 ファイアラガ義信
よしのぶ

ダビデ

豊中RS 森田
もりた

 倫
りん

太朗
たろう

 小西
こにし

 壱
いっ

晟
せい

 成田
なりた

  龍
りゅう

 福原
ふくはら

 奏
そう

太
た

竹之下
たけのした

 仁
じん

吾
ご

箕面RS 中森
なかもり

 彩斗
あやと

大阪RS 高
こう

  來
らい

亜
あ

 鈴木
すずき

 寛大
かんた

 須田
す だ

 厳
げん

太
た

東大阪KINDAI 谷村
たにむら

 穣
じょう

太郎
たろう

 渡辺
わたなべ

 晴斗
はると

 内山
うちやま

 人和
と わ

 立岡
たておか

 大弥
だいや

菅原
すがわら

 亮
りょう

太
た

堺RS 芝田
しばた

 憲
けん

真
しん

八尾RS 髙
たか

萩
はぎ

 大平
たいへい

 玉井
たまい

 佑
ゆう

弥
や

《2年生》6名

本年度も、5月 4日と 6日の両日、選考会を開催しました。（近大附属高校）その結果、Aチーム 22名で第

39回関西中学生ラグビーフットボール大会、Bチーム24名で第20回関西中学生ラグビーフットボールジャン

ボリーに参加します。

関西大会までの約3ヶ月、選手・コーチ・スタッフ一体となって強化を図ってまいります。各スクールに於

かれましては、大阪府スクール選抜の活動にご理解いただき、ご協力いただきますようお願いします。

【本年度のスクール選抜スタッフ】

団長 奥田 行弘 協会

ヘッドコーチ 九條 勝広 普及育成

コーチ
雨谷 康孝 高槻RS 矢倉 孝二 普及育成

藤井俊大 高槻RS

S&Cコーチ 伊黒 浩二 普及育成

アドバイザー 野上 友一 常翔学園高

主務 山本 泰秀 普及育成

  【保護者説明会】

5月11日（土）13時半 保護者説明会

常翔学園高校（大阪市旭区大宮 5-16-1）3階 第2特別教室

(注1)ラグビー部室付近に集合して下さい。スタッフが案内いたします。

(注2)車で来場される場合は付近の有料駐車場を使用して下さい。学校併設の駐車場は、

使用しないで下さい。また、各自、上履きを準備ください。

(注3）選手は学生服またはスクールのウエアを着用し、私服、サンダル等は厳禁します。

練習は12日(日)から行います。

【今後の予定】

7月26日～28日  第40回関西中学生大会・第20回関西中学生ジャンボリー（岐阜県飛騨市数河高原）

問い合わせ・連絡先    大阪府スクール選抜主務 山本泰秀

                     ℡：090-5059-2916

                          Mail：yasuhidey@ares.eonet.ne.jp      yasuhide.y0826@docomo.ne.jp(携帯)

以上

FW（2名） 南大阪RS 川北
かわきた

 啓
けい

太
た

 佐藤
さとう

 蓮
れん

BK（4名） 大阪RS 安岡
やすおか

 叶夢
かなむ

堺RS 山田
やまだ

 晟
せい

大
た

南大阪RS 仲西
なかにし

 瑛
えい

祐
すけ

八尾RS 山本
やまもと

 拓摩
たくま

mailto:yasuhidey@ares.eonet.ne.jp
mailto:yasuhide.y0826@docomo.ne.jp